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الجَنَّةُ البتَّه.

هر که از آبروی برادر مسلمان خود 
دفاع کند مطمئناً بهشت بر او واجب 

می شود.
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رقابت دوندگان پیشکسوت فارس 
به مناسبت روز جهانی المپیک  

روح الله نجمی  رئیس هیئت دوومیدانی فارس گفت: دوندگان پیشکسوت فارس به 
مناسبت روز جهانی المپیک با یکدیگر به رقابت پرداختند و نفرات برتر این مسابقات 

معرفی شدند.
به گزارش روابط عمومی  و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط 
عمومی  هیئت دوومیدانی فارس، روح الله نجمی  رئیس هیئت دوومیدانی فارس با اعلام 
این خبر گفت: به همت کمیته پیشکسوتان هیئت دوومیدانی استان فارس و به مناسبت 

روز المپیک دوندگان پیشکسوت فارس با یکدیگر به رقابت پرداختند.
وی افزود: این مسابقات با حضور ورزشکارانی از شهرستان های شیراز، مرودشت، جهرم، 
پاسارگاد، فسا و فیروزآباد عصر جمعه 3 تیرماه در سه ماده 5 هزار متر دو ، 5 هزار پیاده 

روی و ۲۰۰ متر سرعت در جاده سلامت شاهد و مجموعه حافظیه شیراز برگزار شد.
رئیس هیئت دوومیدانی فارس نفرات برتر را بدین شرح اعلام کرد:

ماده 5 هزار متر دو - در رده سنی 35 تا 3۹ سال: 1. وحید کاویانی مقام اول ۲. محمد 
رضا شاکر مقام دوم 3. ابوذر جعفری مقام سوم.

در رده ۴۰ تا ۴۴ سال: 1. جهانگیر پرورش مقام اول ۲. علیرضا زارعیان مقام دوم 3. 
محسن رحیمی  مقام سوم.

در رده ۴5 تا ۴۹ سال: 1. مهدی ذوالفقاری مقام اول ۲. امرالله قائد رحیمی  مقام دوم 
3. علی عامری نژاد مقام سوم.

دررده 5۰ تا 5۴سال: 1. محمد آزادی مقام اول ۲. رضا مختاری مقام دوم 3. حسنعلی 
زارع مقام سوم.

در رده 55 تا 5۹ سال: 1. اسمعیل جهانبازی مقام اول ۲. افشین جانی مقام دوم 3. 
حسین خاموشی مقام سوم.

در رده ۶۰ تا ۶۴ سال:1. زاهد طاهری مقام اول ۲. جعفر کشاورزی مقام دوم 3. هادی 
اژدهاکش مقام سوم.

در رده ۶5 تا ۶۹ سال :1. اصغر صدرالدین مقام اول ۲.کوروش حسین زاده مقام دوم. 
در رده ۷۰ سال به بالا: 1. نوروز قلی خاکسار مقام اول ۲. علی اکبر کریملو مقام دوم. 

در مسابقه ۲۰۰متر سرعت در رده 35 تا 3۹ سال: 1. مهدی شاکری مقام اول ۲. مسلم 
زارع مقام دوم 3. بهنام عمادی مقام سوم.

در رده ۴۰ تا ۴۴ سال: 1. اسماعیل شاه کرمی  مقام اول ۲. محمد زارع مقام دوم 3. 
جهانگیر پرورش مقام سوم.

در رده ۴5 تا ۴۹ سال: 1. علی زارعی مقام اول ۲. امین باصری مقام دوم 3. محمد 
مهدی اکبری مقام سوم.

در رده 5۰ تا 5۴ سال: 1. ولی الله صالحی مقام اول ۲. فضل الله روستا مقام دوم 3. 
فریدون زراعت پیشه مقام سوم.

دررده 55تا 5۹ سال 1.جمال مرادی مقام اول ۲.اسمعیل جهانبازی مقام دوم 3.فریدون 
عباسیان مقام سوم.

دررده ۶۰ تا ۶۴ سال: 1. جعفر کشاورزی مقام اول ۲. زاهد طاهری مقام دوم 3. حسین 
نجات مقام سوم.

دررده ۶5 تا ۶۹ سال: 1.عباس تومانی مقام اول ۲.کوروش حسین زاده مقام دوم 3. 
منصور عباسی مقام سوم.

و در رده ۷۰ سال به بالا: 1. نوروز قلی خاکسار مقام اول ۲. علی اکبر کریملو مقام دوم 
در ماده 5 هزار پیاده روی

در رده سنی 35 تا 3۹سال: 1. غلامعباس فاتحیان مقام اول. 
در رده سنی ۴۰ تا ۴۴ سال:1. وحید قنبری مقام اول ۲. محمد مهدی اکبری مقام دوم.

در رده سنی ۴5 تا ۴۹ سال: 1. اصغر اکبرزاده مقام اول ۲. محمد کریمی  مقام دوم.
در رده سنی 5۰ تا 5۴ سال: 1. محمد کریمی  مقام اول ۲. فرشید رحیمی  مقام دوم.

در رده سنی ۶5 تا ۶۹ سال 1. عباس تومانی مقام اول ۲. ابراهیم احمد بیگی مقام دوم 
3. منصور عباسی مقام سوم. 

نایب قهرمانی تکواندو کار 
شیرازی در آسیا

بانوان پومسه کار تیم ملی کشورمان با هدایت فاطمه اسدپور سرمربی شیرازی خود در 
رقابت های قهرمانی آسیا خوش درخشیدند و اکبر فروزان تکواندو کار شیرازی نیز در 
ترکیب تیم 3 نفره کشورمان به نشان نقره رقابت های پومسه قهرمانی آسیا دست یافت.

به گزارش روابط عمومی  و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، هفتمین دوره 
رقابت های پومسه قهرمانی تکواندو آسیا با حضور 15۷ تکواندوکار از 3۴ کشور به میزبانی 

کره جنوبی در شهر »چانچئون« برگزار شد.
در بخش تیمی 3 نفره و در رده سنی بالای 3۰ سال علی نادعلی، حسین بهشتی و اکبر 
فروزان تکواندو کار شیرازی تیم ملی به مصاف نمایندگان کره جنوبی رفتند و در نهایت 

با کسب ۷.55 امتیاز به مدال ارزشمند نقره رسیدند.
همچنین بانوان پومسه کار تیم ملی کشورمان با هدایت فاطمه اسدپور سرمربی شیرازی 

خود در رقابت های قهرمانی آسیا خوش درخشیدند.

تماس استقلال با دانشگر برای 
تمدید قرارداد

باشگاه استقلال به موازی مذاکرات با 
گزینه های نقل و انتقالاتی خود با بازیکنانی 
که قراردادشان با این تیم هم تمام شده در 
حال مذاکره هستند تا تمدیدی ها هر چه 
زودتر تکلیفشان روشن شود. در همین راستا 
مسئولان استقلال با محمد دانشگر تماس 

داشته اند و با او مذاکرات را آغاز کرده اند. 
تکلیف دانشگر تا یکی دو روز آینده مشخص 
می شود. این مدافع از سپاهان هم پیشنهاد 

دارد و در حال بررسی شرایطش است. 

ماه شلوغ و پر رویداد
برای هیئت جودو فارس 

رئیس هیئت جودو استان فارس از فعالیت های 
زیاد این هیئت در ماه جاری خبر داد.

وحید زارع نژاد گفت: تیرماه، ماه شلوغی برای 
هیئت جودو و دفاع شخصی استان است و 

برنامه های زیادی را در این ماه در پیش داریم.
وی در تشریح این برنامه ها گفت: از روز دوشنبه 
ششم تیرماه تا روز نهم، سومین مرحله اردوی 
تیم استعدادهای برتر جودو تحت عنوان جودوی 
دانش آموزی برگزار می شود. این اردو برای 
آمادگی جهت مسابقات کشوری است که در 
اصفهان برگزار خواهد شد. اردوی چهارم نیز از 

روزهای ۲۰ الی ۲3 تیرماه برگزار خواهد شد.
زارع نژاد افزود: همچنین در تاریخ ششم تیرماه، استاژ داوری جودوی بانوان سراسر استان 
را در راستای به روز شدن دانش داوران جودو استان خواهیم داشت. پیرو این استاژ، 
روز پنجشنبه ۹ تیرماه مسابقات انتخابی تیم استعدادهای برتر بانوان را در سالن تختی 

شیراز برگزار خواهیم کرد.
رئیس هیئت جودو استان با اشاره به اینکه پس از مسابقات انتخابی، مسابقات استانی تیم 
استعدادهای برتر از 13 تا 1۶ تیرماه در شیراز برگزار می شود، افزود: در روز 1۷ تیرماه 
نیز کلاس بازآموزی کمربند دان یک الی چهار را داریم که این دوره به عنوان پیش نیاز 
آزمون ارتقاء کمربند است، یعنی کسانی که می خواهند ارتقاء کمربند دان یک تا چهار 

را بگیرند، بایستی در این کلاس شرکت کنند.
وی خاطرنشان کرد: در 1۹ تیرماه کلاس استاژ دفاع شخصی در دو بخش آقایان و بانوان 
را خواهیم داشت و به نوعی این کلاس استاژ هم پیش نیاز دوره مربیگری درجه سه دفاع 
شخصی است که پیرو آن در روزهای ۲8 تا 31 تیرماه، دوره مربیگری دفاع شخصی را 
در هر دو بخش آقایان و بانوان برگزار خواهیم کرد. مسابقات قهرمانی نونهالان و نوجوانان 
پسر استان و جشنواره خردسالان به میزبانی شهرستان استهبان یادواره پیشکسوتان 

جودو استان فارس نیز روز جمعه دهم تیرماه برگزار می شود.
همچنین مسابقات جودو رده نوجوانان با حضور ده استان به میزبانی شهرستان استهبان 

۲۹تیرماه برگزار می شود.

بمب پرسپولیس ترکید

سعید صادقی وینگر فصل گذشته تیم فوتبال گل گهر سیرجان در نشست با 
رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس قرارداد خود را به مدت یک فصل با 
این تیم امضا کرد. صادقی از تیم های استقلال و سپاهان اصفهان هم پیشنهاد 

داشت.

صعود کوهنوردان مرودشتی
به قله آرارات ترکیه

کوهنوردان مرودشتی قله 513۷ متری آرارات ترکیه را فتح کردند.
به گزارش روابط عمومی  و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، ۲3 
کوهنورد مرودشتی موفق به صعود به قله 513۷ متری آرارات واقع در کشور 

ترکیه شدند.
سرپرستی بانوان و آقایان را به ترتیب لیلا قربانی و علی رضا بانشی عهده دار 

بودند .
اسامی  صعود کنندگان بدین شرح است:

علی رضا بانشی )سرپرست مردان( حمید کریمی، مهدی مه کویی، سجاد پور 
کاظمی، حسین انصاری، کاکاجان درخشان، حمید جرکانی، هدایت بهمنی،  
حسین نجات، علی زارعی، غلامحسین زارعی،  عطا وفا، امیر جاهدنیا، علی رضا 

پارسا، جمشید ذوالقدر.
احمد زارع، لیلا قربانی)سرپرست بانوان(، زهرا مکاری زاده، مینا محمدی، راحله 

رحیمی، لیلا درستکار، مرضیه کاوه، آرزو بهادری.

دستیار اول گل محمدی کیست؟
با جدایی داود فنایی، مظاهر رحیم پور و حمید مطهری از کادرفنی پرسپولیس، 
یحیی گل محمدی سرمربی سرخپوشان باید تکلیف کادرفنی خود را مشخص 
کند. در همین راستا از بین نفرات جدا شده فعلًا جانشین مظاهر رحیم پور 
بدن ساز این تیم مشخص شده است. قرار بود گزینه مربیگری دروازه بانان 
پرسپولیس آلین دینکا مربی تراکتور باشد اما تا امروز این باشگاه نتوانسته این 
مربی را به جمع خود اضافه کند و باید حضور این مربی در جمع سرخپوشان 
را منتفی شده اعلام کرد. از سویی به جای حمید مطهری هم هنوز یحیی گل 
محمدی تصمیم خود را نگرفته 
است. به او مربیان خارجی 
زیادی معرفی شده است اما 
هنوز هیچ کدام را تأیید 
نکرده و نامی  را به باشگاه 

نداده است. 
مهرداد  وضعیت  همچنین 
خانبان هم مشخص نیست. 
او مورد توجه اسکوچیچ در 
تیم ملی هم هست و از بین 
پرسپولیس و تیم ملی یکی 
را باید انتخاب کند. در حال 
حاضر دستیاران گل محمدی 
باقری و  از فصل پیش کریم 
محمد عسگری آنالیزور وی 

هستند.

با برگزاری دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی

چهار تیم برتر فوتسال کارگران فارس مشخص شدند

 میثم محجوبی - گروه ورزش
ظهر دیروز و با برگزاری رقابت های مرحله یک 
چهارم نهایی، چهره ۴ تیم راه یافته به مرحله نیمه 
نهایی رقابت های فوتسال کارگران استان فارس 

مشخص شد.
در اولین بازی دورحذفی مسابقات، دو تیم 
شهرداری شیراز و کارگران خرمبید با هم به رقابت 
پرداختند.تیم شهرداری در همان ابتدای کار با یک 
گل از حریف خود پیش افتاد اما این برتری 1۰ 
دقیقه بیشتر دوام نیاورد و تیم کارگران خرمبید به 

گل تساوی دست یافت. 
تلاش های دوتیم برای به ثمر رسیدن گل ادامه 
یافت تا اینکه تیم شهرداری شیراز با به ثمر 
رساندن گل دوم، فاتح این جدال زیبا، دیدنی و 
جذاب شد و توانست به مرحله نیمه نهایی صعود 

کند.
بازیکنان شهرداری شیراز: داوود نامور، محمد 
وزیرزاده، فرشاد نجاتی، حسین مهرزاد، محسن 
جعفری، پژمان رضایی، اکبر خسروی، سینا 
صریحی، خلیل بدنام، علی سورغالی. سرپرست: 
مازیار صالحی، سرمربی: موسی رستمی. بازیکنان 
خرم بید: سیاوش فرزین فر، ایمان کارگر، امین 
مرادی، امین حسام پور، کمال رنجبری، مجتبی 
رنجبری، علیرضا ساریخانی، سروش دهقان جلیل، 

علی کمالی. سرمربی: محمدتقی قربانی.
در دومین مسابقه تیم های بنیاد مسکن و شام شام 
به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری قاطع 

بنیاد مسکن به پایان رسید.
گلزنان بنیاد مسکن: فرشاد مهدپویا، محمد 
اجاق زاده، رحیم جعفری، محمدحسن شعبانی ۴ 

گل، سعید شعبانی ۲ گل.
گلزنان شام شام: سید بهروز حسینی، نوید ماندنی

بازیکنان شام شام: مسلم رمضانی، محسن 
قاسم  بهمن حیدری،  فریدونی، سیدجواد موسوی، 
جهانبازی، ابراهیم حق پرست، نوید ماندنی، سید 
بهروز حسینی، مجید روحانی، عبدالکریم محرابی. 
سرپرست: حسین خرمی، سرمربی: سید مسعود 

علوی.
بازیکنان تیم بنیاد مسکن فارس: پویا اردکانی، 
سعید شعبانی، محمدحسین شعبانی، محمدجواد 
جوانمردی، حریم جعفری، عبدالله بذرافکن، فرشاد 
مهرپویا،  سجاد تابع بردبار، مهران نوروزی، محمد 

اجاق زاده.
مهندس برومند معاون پشتیبانی، دکتر پروری 
معاون مسکن شهری، سید علی نجفی نماینده ولی 
فقیه در بنیاد مسکن و آقای اعرابی رئیس بچینگ 
بنیاد مسکن، دیروز در سالن کارگران تیم بنیاد 

مسکن  را همراهی کردند.
در سومین مسابقه تیم های رامک شیراز و  هلدینگ 
سالیذ مرودشت به دیدار یکدیگر رفتند که تیم 
مرودشتی با دو گل  جواد حکیمی  و جواد کشتکار 

پیروز میدان شد و به جمع ۴ تیم برتر راه یافت.
بازیکنان هلدینگ سالیذ مرودشت: محمد جوکار، 
ایمان هوشیار، جواد امیدواری، جواد کشتکار، 
حمیدرضا مداح، مسلم محمدنژاد، شهرام امیری، 
محسن روستا، محمدعلی خلیفه، سعید صفری. 

سرپرست: رضایی، سرمربی: رضا برزگر.
بازیکنان تیم رامک شیراز: حسن روشن، وحید 
زینعلی، امیر ذهبی، حامد میرزاپور، سلمان شجاع، 
احسان پیمانی، رحمان رحمانی، محمد عابدی، 
محمد نادری و جواد فکور. سرپرست: حمید 

حنیفی، سرمربی: قاسم طهماسبی.
بالاخره در آخرین بازی که بسیار حساس و 
نفس گیر برگزار شد، تیم مدعی صنایع شیمیایی 

فارس به سختی توانست از سد نماینده مُهر عبور 
کرده و به نیمه نهایی برسد.

در این مسابقه پس از اینکه نیمه نخست با تساوی 
بدون گل به پایان رسید، در نیمه دوم ابتدا تیم 
کارگران مُهر با گل جعفر اسدی در دقیقه ۲5 از 
حریف خود پیش افتاد. مسلم ژوبین در دقیقه 3۰ 
گل تساوی را برای صنایع شیمیایی به ثمر رساند 
و میثم کرمی  در فاصله سه دقیقه مانده به پایان 
مسابقه، گل پیروزی بخش این تیم را وارد دروازه 

نماینده شهرستان مُهر کرد.
این دیدار پربرخورد، شش کارت زرد برای بازیکنان 
به همراه داشت که سهم بازیکنان صنایع شیمیایی 

فارس پنج کارت زرد بود.
بازیکنان تیم کارگران مُهر: عباس بازیار، حمید 
ابراهیمی، یوسف عباسی، جعفر اسدی، عبدالله 
زائری، علی کوهی، اسماعیل نکویی. سرپرست: 

اسماعیل گرمسار، سرمربی: رضا شمسی.
بازیکنان تیم صنایع شیمیایی فارس: مسلم ژوبین، 
رضا اکبرزاده، علی صفدری، محمد حیدری، 
حسین نظری، سلمان رحیمی، حامد کریمی، میثم 
کرمی، فرهاد عباسی و  هادی خلیفه. سرپرست: 

اکبری، سرمربی: روح الله منصوری.
ناظر داوری رقابت های دیروز علی شهریارزاده بود 
و امین جعفری)مرودشت(، محمد زارع و جلیل 
آقایی )شیراز( و علیرضا کاظمی )جهرم( داوران این 

مسابقات بودند.
علی اکبر سلطانی مسئول برگزاری مسابقات 
فوتسال کارگران استان است و علی برز فتحی 

مسئولیت اجرایی این رقابت ها را به عهده دارد.
به گزارش شیراز نوین، دیدارهای مرحله نیمه 
نهایی ظهر روز سه شنبه هفتم تیرماه در سالن 
مجموعه ورزشی کارگران شیراز برگزار خواهد شد.

مراسم رونمایی از دو تخته تشک کشتی اهدایی 
کمیته ملی المپیک و اداره کل ورزش و جوانان 

فارس برگزار شد.
این مراسم با حضور دبیر کل کمیته ملی المپیک، 
مدیرکل اداره ورزش و جوانان فارس، معاونت 
از  پیروانی  توسعه ورزش قهرمانی، غلامحسین 

پیشکسوتان ارزنده فوتبال فارس، امید 
نوروزی از قهرمانان المپیک و جمع 
کثیری از پیشکسوتان و قهرمانان ورزش 

استان برگزار شد.
دبیر کل کمیته ملی المپیک در 
این مراسم گفت: استان فارس در 
ورزش کشور ظرفیت بالایی دارد و از 
افتخار آفرینی ورزشکاران استان فارس 
و شهر شیراز در میادین جهانی و 

بین المللی به خود می بالیم
کیکاوس سعیدی با اشاره به این موضوع 
که نزدیک به چهار دهه به عنوان یک 
شیرازی در عرصه ورزش در سطح 
کشور مسئولیت های مختلفی داشته 

اظهارداشت: طی همه این سال ها تمام تلاش خود 
را در جهت کمک به ورزش شیراز به کار بسته ام.

وی افزود: در استان فارس و شهر شیراز هرگاه 
سخن از فوتبال می شود نام حاج غلام پیروانی در 
ذهن ما می درخشد و در کشتی این شهر قهرمان 

پرور نیز نخستین نام که به ذهن شما می آید امید 
نوروزی و برادران گرایی ها و مرحوم فرخی ها و 

دیگر پیشکسوتان نامی  هستند.
دبیر کل کمیته ملی المپیک ادامه داد: به عنوان 
یک استان فارسی وظیفه خود می دانم که هر 
قدمی  برای ورزش استانم برداشته و به افتخارات 

کسب شده توسط همشهریانم می بالم.
دکتر حیدر صفرپور مدیر کل ورزش و جوانان 
استان فارس نیز در این مراسم اظهار داشت: امروز 
افتخار این را داریم در خدمت چند نسل از بزرگان 
و نام آوران ورزش فارس که با پرورش قهرمانان 

عرصه کشتی فرنگی همچون امید نوروزی، محمد 
رضا گرایی، محمدعلی گرایی، میثم دلخانی و 
قهرمانان نسل آینده محمدرضا مختاری ها برای 

کشورمان افتخار آفرین شدند، باشیم.
وی در ادامه بیان داشت: کلان شهر شیراز به عنوان 
مرکز استان پهناور فارس برخلاف انتظار فقیرترین 
شهر از نظر امکانات ورزشی و سرانه 

فضای ورزشی استان است.
او تجهیز اماکن ورزشی را از دیگر نیاز ها 
برشمرد و گفت: با همت کمیته ملی 
المپیک، فدراسیون کشتی و اداره کل 
ورزش و جوانان فارس دو تشک کشتی 
به قدیمی ترین باشگاه کشتی شیراز اهدا 
شد و تا پایان سال 1۴۰1 نیز این مکان 
به عنوان هدیه به کشتی گیران استان 
بازسازی و به جامعه کشتی فارس تقدیم 
می شود. دکتر حیدر صفرپور در پایان از 
تلاش های دکتر کیکاوس سعیدی دبیر 
کل کمیته ملی المپیک تقدیر و تشکر 

کرد.
بر اساس این گزارش، شایان ذکر است در حاشیه 
این مراسم از محمدرضا غلامی )عیدی( نفر سوم 
مسابقات جهانی کشتی فرنگی نوجوانان جهان 
)قزاقستان( در باشگاه شهید تیمور فروغی تجلیل 

شد.

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس خبر داد:

محرومیت کلان شهر شیراز از زیرساخت های ورزشی

هلدینگ سالیذ مرودشت

صنایع شیمیایی فارس

بنیاد مسکن

شهرداری شیراز


